MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS DE SÃO BORJA

EDITAL 214/2019, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO OBJETO DO EDITAL Nº 211/2019

  A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 100, de 26/11/2019,
através deste torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,
referente ao Edital nº 211/2019, conforme segue:

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Educação Especial

84428 CÉSAR AUGUSTO ROBAINA FILHO
84431 NADIA BOLZAN SOARES

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Gastronomia

84415 EMELINE ROHD TEICHMANN
84426 GABRIELLE ASSUNÇÃO MINUZI
84413 LEIDH JEANE SAMPIETRO
84429 MARIA CRISTINA MACHADO DORNELLES
84414 PAULA DE OLIVEIRA SANT’ANA
84408 PAULO RICARDO CRUZ DE MOURA

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Matemática

84416 ANDRESSA FRANCO VARGAS
84430 ARTEMIO AGUIRRE GOULART
84425 FLAVIO SUDATI DA SILVA
84405 GABRIELLE NUNES DOS SANTOS

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Português/Inglês

84406 ADRIANA APARECIDA ANDRADE DA SILVA
84420 ROSANA CATARINA SANTOS DALENOGARE
84398 VINICIUS OLIVEIRA DE OLIVEIRA

São Borja RS, em 16 de dezembro de 2019.

Carla Tatiana Zappe Angelica Curtis Fernandes

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Presidente da Comissão
Ordem de Serviço nº 100, de 26/11/2019

	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 100, de 26/11/2019, através deste torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 211/2019, conforme segue: